
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS OLAND? G., FILARETAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 53.03 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

183 000 €  (3 450.88 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
53.03 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
2

Kaina: 183 000 € (3 450.88 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1975
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS SKONINGAI ĮRENGTAS, ŠVELNIŲ SPALVŲ 2 KAMBARIŲ BUTAS FILARETUOSE

Naujai įrengtas, po remonto niekieno negyventas.
Parduodamas šviesus ir skoningai įrengtas 2 kambarių butas strategiškai patogioje vietoje – Olandų gatvėje 54,
Vilniuje. Šis būstas – puikus pasirinkimas vertinantiems estetiką, komfortą ir patogią miesto lokaciją.

Butas pasižymi funkcionaliu išplanavimu: čia rasite atskirą svetainės erdvę, virtuvės zoną ir jaukų miegamąjį. Iš
svetainės patenkama į erdvų balkoną, kuris puikiai tinka rytinei kavai ar ramiam poilsiui vakare. Interjere vyrauja
šviesios, švelnios spalvos, kurios kartu su natūralia dienos šviesa kuria lengvumo ir švaros įspūdį. Butas pilnai
įrengtas, išlaikytas itin tvarkingai, jame įrengtos talpios spintos ir kokybiški baldai.
Gyvenimas šiame bute ne tik patogus, bet ir praktiškas – šalia yra viskas, ko reikia kasdienybei: prekybos centrai,
viešojo transporto stotelės, mokyklos ir darželiai. Tai ramus, žalias ir patogus rajonas, iš kurio greitai pasieksite
miesto centrą.



Tai būstas, į kurį norisi grįžti – jaukus, šiuolaikiškas ir visiškai paruoštas gyvenimui.
_____________________________________________
BENDRA INFORMACIJA:
• Adresas – Olandų , Vilnius;
• Namo statyba – 1975;
• Kambarių skaičius – 2;
• Bendras plotas – 53.03 m²;
• Šildymo tipas – centrinis;
• Aukštas – 2/5.
_____________________________________________

PRIVALUMAI:
• Atliktas kapitalinis remontas, po jo negyventas.
• Vos kelios minutės pėstute iki Paupio.
• Šiltas, jaukus bei erdvus interjeras;
• Puikiai išnaudotos erdvės;
• Žaliuojanti ir rami aplinka;
• Nepereinama svetainė bei miegamasis suteiks daugiau privatumo;
• Draugiška kaimynystė;
_____________________________________________
VIETA IR SUSISIEKIMAS:
• Vilniaus centrą pasieksite per 9 min automobiliu;
• Vos kelios minutės iki Paupio;

• 1.2 km. iki Kalnų parko;
• 1.3 km. iki Belmonto draustinio;
• 3 km. iki Pavilniu regioninio parko;
• 210 m. iki artimiausios viešojo transporto stotelės;
• 180 m. iki artimiausio prekybos centro;
• 700 m. iki artimiausio darželio;
• 550 m. iki artimiausios mokymo įstaigos.

Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061265505
Susisiekti el.paštu: patricija.bubulaite@capitalrealty.com








